
Uchwała Nr 1204/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2021 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2021 realizowanym przez Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXX/284/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1204/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4260
4360
4400

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

12 000,00 
0,00 
0,00

12 000,00

18 000,00
5 000,00

19 500,00

42 500,00

30 000,00
5 000,00

19 500,00

54 500,00
Razem wydatki bieżące 12 000,00 42 500,00 54 500,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4260
4360
4400

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

122 000,00
30 746,47
56 300,00

209 046,47

-18 000,00
-5 000,00

-19 500,00

-42 500,00

104 000,00
25 746,47
36 800,00

166 546,47
Razem wydatki bieżące_____________________ ___ 209 046,47 -42 500,0(1 166 546,47

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 221 046,47 0.00 221 046,47



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1204/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 562,00 562,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 562,00 562,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 540,00 -562,00 9 978,00

Razem zadania statutowe 10 540,00 -562,00 9 978,00
Razem wydatki bieżące 10 540.00 0,00 10 540.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 540,00 0,00 10 540,00


